

事業活動計算書

自 令和 3 年 4 月 1 日 至 令和 4 年 3 月 31 日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減	
サービス活動増減の部	収益	駐車場事業収益	786,000	819,000	-33,000
		その他の事業収益	2,946,310	2,497,909	448,401
		助成金事業収益	80,000	1,670,000	-1,590,000
		経常経費寄附金収益	19,490,814	5,693,509	13,797,305
		サービス活動収益計(1)	23,303,124	10,680,418	12,622,706
	費用	人件費	2,393,443	3,662,225	-1,268,782
		事業費	1,162,287	1,664,420	-502,133
		事務費	4,312,487	5,285,833	-973,346
		減価償却費	634,147	885,882	-251,735
		サービス活動費用計(2)	8,502,364	11,498,360	-2,995,996
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		14,800,760	-817,942	15,618,702	
サービス活動外増減の部	収益	その他のサービス活動外収益	6,327	38,008	-31,681
		サービス活動外収益計(4)	6,327	38,008	-31,681
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,327	38,008	-31,681
経常増減差額(7)=(3)+(6)		14,807,087	-779,934	15,587,021	
特別増減の部	費用	固定資産売却損・処分損	1	2	-1
		特別費用計(9)	1	2	-1
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	-1	-2	1
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		14,807,086	-779,936	15,587,022	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		5,669,577	6,449,513	-779,936
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		20,476,663	5,669,577	14,807,086
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		20,476,663	5,669,577	14,807,086